科学技术部司发文

国科外〔2018〕28号

科技部国际合作司关于

组织申报2019年度发展

中国家技术培训班项目的通知

各省、自治区、直辖市及计划单列市科技厅（委、局），新疆生产

建设兵团科技局， 各有关单位：

发展中国家技术培训班是科技部科技援外工作的重要组成

部分。 根据《发展中国家技术培训班工作管理办法》（国科发外

〔2016〕319号）的有关规定， 现将组织申报2019年度发展中国

家技术培训班项目工作的有关事项通知如下：

一、 申报原则

（ 一）请各地方、 各部门根据《发展中国家技术培训班工作

管理办法》的要求和申报条件， 结合本地区、本部门的实际情况

	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16